交叉滚柱导轨、球导轨交叉滚柱导轨、球导轨
综合产品目录综合产品目录
A　产品解说　产品解说 B　辅助手册(别册)　辅助手册(别册)
A7-1
特长与类型特长与类型.......................  A7-2
交叉滚柱导轨／球导轨的特长.......  A7-2
・ 结构与特长结构与特长 .....................  A7-2
交叉滚柱导轨／球导轨的类型.......  A7-3

 组合尺寸  安装
 M  A  L 0   n×F  G  B  C  S  d
 VR12- 200×7Z  110
 58
 （57.86）
 28
 200  1×100
 50  28  12  M10  8.5
 VR12- 300×10Z  190  300  2×100
 VR12- 400×14Z  230  400  3×100
 VR12- 500×17Z  310  500  4×100
 VR12- 600×21Z  350  600  5×100
 VR12- 700×24Z  430  700  6×100
 VR12- 800×28Z  470  800  7×100
 VR12- 900×31Z  550  900  8×100
 VR12-1000×34Z  630  1000  9×100
 VR12-1100×38Z  670  1100  10×100
 VR12-1200×41Z  750  1200  11×100
滚柱或钢球的个数精度标记
专用轨道尺寸 单位mm（不同总长度组合的尺寸表示例∶300/400）
组合的公称型号（球导轨时为VB）
VR12 -200  P × 9Z

 主要
 组合尺寸  安装
 M  A  L 0   n×F  G  B  C  S  d
 VR15- 300×8Z  190
 71
 （71.11）
 36
 300  2×100
 50  34.4  14  M12  10.5
 VR15- 400×11Z  240  400  3×100
 VR15- 500×13Z  340  500  4×100
 VR15- 600×16Z  390  600  5×100
 VR15- 700×19Z  440  700  6×100
 VR15- 800×22Z  490  800  7×100
 VR15- 900×25Z  540  900  8×100
 VR15-1000×27Z  640  1000  9×100
 VR15-1100×30Z  690  1100  10×100
 VR15-1200×33Z  740  1200  11×100
滚柱或钢球的个数精度标记
专用轨道尺寸 单位mm（不同总长度组合的尺寸表示例∶300/400）
组合的公称型号（球导轨时为VB）
VR15 -300  H × 10Z

 最大
行程
 主要
 组合尺寸  安装
 M  A  L 0   n×F  G  B  C  S  d
 VR18- 300×6Z  228
 83  40
 300  2×100
 50  40.2  18  M14  12.5
 VR18- 400×9Z  248  400  3×100
 VR18- 500×11Z  328  500  4×100
 VR18- 600×13Z  408  600  5×100
 VR18- 700×16Z  428  700  6×100
 VR18- 800×18Z  508  800  7×100
 VR18- 900×20Z  588  900  8×100
 VR18-1000×23Z  608  1000  9×100
 VR18-1100×25Z  688  1100  10×100
 VR18-1200×27Z  768  1200  11×100
滚柱或钢球的个数精度标记
专用轨道尺寸 单位mm（不同总长度组合的尺寸表示例∶300/400）
组合的公称型号（球导轨时为VB）
VR18 -400  H × 10Z